
 

Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 

Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto 
www.liceoarchita.it 

 

 
           AL PERSONALE ATA 

LORO SEDI 

SITO WEB 

AGLI ATTI 

E p.c. al DSGA 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA interna di Istituto personale                

ATA - a.s. 2018/2019  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE             le OO.MM. n. 202 e 203 del 8/3/2019 che impartiscono disposizioni in materia; 

VISTO             il CCNI del 6/3/2019, concernente la mobilità del personale della scuola per l’ a.s. 2019/2020; 

VISTI              gli atti d’ufficio 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA interna di istituto del personale ATA, titolare con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato presso questa istituzione scolastica, valevoli per le operazioni di mobilità, 

per l’individuazione dei perdenti posto e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 2019/2020. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata in data odierna, nel sito web 

dell’ Istituto e affissa all’albo della Scuola. 

 

Taranto, 19/07/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Dott. Angela Maria Santarcangelo 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 

 
 

Liceo Statale Archita 
 

 

Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527 
Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ 

tap10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it 

Test Center Accreditato da AICA 

http://www.liceoarchita.it/
mailto:tap10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it



		2019-07-19T10:42:55+0200
	SANTARCANGELO ANGELA MARIA




